Tất cả đều đã tạo dựng
thành một đại gia đình Trà Vinh và qua đó chúng ta sẽ mãi mãi không bao giờ quên.

Cũng như những năm qua, Ban Báo Chí / Hội Ái Hữu Trà Vinh hiện đang chuẩn bị cho tờ Đặc San

hằng năm của Hội và sẽ phát hành vào dịp Tân Xuân năm Canh Dần 2010 với chủ đề “TRƯỜNG XƯA” và kỷ
niệm 10 năm ngày thành lập Hội Ái Hữu Trà Vinh. Trong Đặc San nầy BBC ước mong được đón nhận những
đóng góp của qúi đồng hương về những hồi tưởng, những kỷ niệm và hình ảnh thân thương của trường cũ,
của tuổi học trò để cùng chia sẽ cũng như ghi dấu một giai đoạn thăng trầm của lịch sử tỉnh nhà.